АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4

                  от «16» января 2017г.

 О признании жилого дома изолированной частью жилого дома
В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать жилой дом по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Старая Полтавка, ул. Колхозная д.62/2 кадастровый номер: 34:29:000000:1442 площадью 81,3 м2 изолированной частью жилого дома.
Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                  И.А. Штаймнец